(2) Finansiranje/sufinansiranje infrastrukturnih projekata, po Ugovoru o dodjeli potpore iz
Proračuna Federacije BiH, broj: 09-11-6-2-3950-U-K4/23 od 25.05.2023. godine, zaključenim
između Federalnog ministarstva finansija i Zeničko-dobojskog kantona, u budžetskoj 2023. godini,
u ukupnom iznosu od 4.449.800,00 KM (slovima: četirimiliončetiristotinečetrdesetidevet
hiljadaiosamstotina konvertibilnih maraka), odnosi se na sljedeće projekte:

a) kapitalni projekti drugim nivoima vlasti iz oblasti cestovne infrastrukture Zeničko-
dobojskog kantona, u ukupnom iznosu od 600.000,00 KM (slovima: šeststotinahiljada
konvertibilnih maraka), iz nadležnosti Ministarstva za prostorno uređenje, promet i komunikacije i